

現金出納帳(令和2年度)

交付対象会派名又は交付対象議員氏名 越川雅史

単位:円

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
	令和2年度上半期分(4~9月分)	480,000		480,000
R3.4.17	令和2年4月~令和3年3月分新聞代 ・『千葉日報』 $\yen 3,300 \times 12 = \yen 39,600-$ ・『東京新聞』 $\yen 3,300 \times 12 = \yen 39,600-$		79,200	400,800
R3.4.17	令和2年4月分通信料 ・ $\yen 7,186 \times 1 = \yen 7,186$		7,186	393,614
R3.4.17	令和2年5月~令和3年3月分通信料 ・ $\yen 10,000 / \text{月} \times 11 = \yen 110,000$		110,000	283,614
R3.4.17	令和2年4月~令和3年3月分コピー代		5,414	278,200
R3.4.17	情報公開関係手数料代 ●秘書課(R2.6.9) $10 \times 1 = \yen 10-$ ●企画課(R2.10, 19) $10 \times 7 = \yen 70-$ ●企画課(R2.11.4) $10 \times 88 = \yen 880-$ ●企画課(R2.12.7) $10 \times 18 = \yen 180-$ ●企画課(R3.3.11) $10 \times 1 = \yen 10-$ ●企画課(R3.3.11) $10 \times 21 = \yen 210-$		1,360	276,840
R3.4.17	・ノートパソコンスタンド $\yen 5,399 \times 1 = \yen 5,399$		5,399	271,441
R3.4.17	【備品購入費】 ・翻訳機(PTSGR POCKETALK(S)): $\yen 32,780 \times 1 = \yen 32,780-$ ・保護シール(PTS-FCL): $\yen 1,100 \times 1 = \yen 1,100-$ ・専用ケース(PTS-CCL): $\yen 1,650 \times 1 = \yen 1,650-$		35,530	235,911
R3.4.17	【事務費(プリンターインクカートリッジ)】 ・brotherブラック(大容量) $\yen 4,500 \times 1 = \yen 4,500-$ ・brother4色パック(大容量) $\yen 11,440 \times 1 = \yen 11,440-$ ・EPSONブラック $\yen 3,954 \times 1 = \yen 3,954-$		19,894	216,017

年月日	内 容	収入金額	支払金額	差引残高
R3.4.17	【書籍代】 ●『明治維新の大嘘』¥2,980*1=¥2,980- ●『日米戦争を策略したのは誰だ!』¥1,980*1=¥1,980- ●『日本が国債破綻しない24の理由』¥2,199*1=¥2,199- ●『あなたの常識を論破する経済学』¥880*1=¥880- ●『自民党の消滅』¥1,760*1=¥1,760- ●『日本をダメにした財務省と経団連の欺瞞』¥1,540*1=¥1,540- ●『「コロナ」から日常を取り戻す』¥1,320*1=¥1,320- ●『表現者クライテリオン2021年3月号』¥1,362*1=¥1,362- ●『英語化は愚民化』¥946*1=¥946- ●『静かなる大恐慌』¥814*1=¥814- ●『グローバリズム その先の悲劇に備えよ』¥836*1=¥836- ●『日本経済学新論』¥1,320*1=¥1,320- ●『日本思想史新論』¥902*1=¥902- ●『富国と強兵』¥3,960*1=¥3,960- ●『全国民が読んだら歴史が変わる奇跡の経済教室』 ¥1,870*1=¥1,870- ●『目からウロコが落ちる奇跡の経済教室』¥1,760*1=¥1,760- ●『MMTによる令和「新」経済論』¥1,760*1=¥1,760- ●『MMT<現代貨幣理論>とは何か』¥990*1=¥990- ●『太平洋戦争の大嘘』¥1,450*1=¥1,450-		30,629	185,388
R3.4.17	【備品(ヘッドセット一式)購入費】 ・AirPds Pro: ¥30,580*1=¥30,580- Catalyst Waterproof Case for AirPds Pro=¥4,180-		34,760	150,628
R3.4.17	質問動画チャンネル作成費 質問数10項目*3,500円*1.1=38,500円 振込手数料500円*1.1=550円 合計39,050円		39,050	111,578
R3.4.17				111,578
	計	480,000	368,422	111,578